
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

A T O N s 086/94.

A MESA DA GlMARA MUNICIPAL DE CONGEIÇlO DO CASTELO,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ES

PEGlALPáENTE AS QUE LHE SÃO GONPERIDAS PELO DECRETO-LEI N2

DE 9 DE DEZEMBRO DE 1980?

1815

RESOLVE

Art. 12 Pica anulado o empenho n2 070, valor Rl

132,71 na dotação 3»1*3»2 - Outros Serviços e Encargos a favor

de Empresa de Comunicação Três Editorial Ltda, referente a assi

natura da Revista *'Isto É

Art. 22 - Este Ato entra em vigor na data de

publicação, revogadas as disposições em contrário»

GABINETE DO PRESIDENTE, EM 23' D:

sua

lEZEMBHO DE 1994»

lEIRARIC. lu:

PRESIDENTE

ADELMO COGO

22 SECRETÁRIO

ALTAMIRO DA SILVA

12 SECRETÁRIO

Av. José Grilo, 152
Conceição do Castelo

Cep. 29.370-000 Fone: (027) 547-1310

Espirito Santo


